combustíveis (Diesel Comum/Diesel S-lO/Gasolina Comum) à frota de veículos e

máquinas pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes, em

atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do município, com valor total de

despesas estimada de RS 2.358.270,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta e oito mil,

duzentos e setenta reais), para o exercício fiscal de 2024.

R$ 254.320,0001 Secretaria Municipal de Administração
R$ 1.123.930,0002 Fundo Municipal de Infraestrutura
R$ 386.280.00Secretaria Municipal de Educaçâo/MDE/PENAT03

RS 39.360,00Secretaria Municipal de Educação/FUNDEB04